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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af FKM til videresalg.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret køb og salg af Nitro
Kaffe Oat Latte og Nitro Kaffe Cold Brew. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Nitro Kaffe Oat Latte, Nitro
Kaffe Cold Brew og Green Mandarin te), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for Green Mandarin te til
krydskontrol
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer (Nitro Kaffe Oat
Latte og Nitro Kaffe Cold Brew).
Følgende er konstateret: Faktura fra leverandør indeholdende
produkterne Nitro Kaffe Oat Latte og Nitro Kaffe Cold Brew
fremstår uden økologisk status. De fysiske produkter fremstår
med EU logo. Virksomheden blev gjort opmærksomme på
forholdet under kontrolbesøget og oplyser at ville kontakte
leverandør med det samme. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for økologisk status.
Kontrolleret identifikation af økologiske fødevarer på lager.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse og ingrediensliste på følgende økologiske
fødevarer: Nitro Kaffe Oat Latte, Nittro Kaffe Cold Brew og
Green Mandarin te. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
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sikring af at importerede produkter af FKM lever op til artikel 3 i forordning 1935/2004. Virksomheden anvender
både eksternt og internt baggrundsdokumentation fra levenradører af importerede FKM i form af indhentning af
overensstemmelseserklæringer, kendskab til virksomheden, auditrapporter fra levenradører samt indhentning af
migrationsrapporter fra levenradører af importerede FKM. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret baggrundsdokumentation for importerede papbæger til sauce, herunder testresultater, identitet,
specifikationer for anvendelses, om fødevareart, tid, temperatur, relevante testbetingelser for total migration (1
time ved 100 grader). Ingen anmærkninger. Kontrolleret kvalitet af analyser, herunder at virksomheden
anvender akkrediteret laboratorie. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren af samhendlsede pizzabakker, herunder baggrundsdokumnetation for overholdelse af forordning
1935/2004 i form af analyseresultater for overholdelse af grænseværdier for organisk fluorstoffer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens GMP-procedurer styring af sporbarhed et trin
frem og et trin tilbage samt tilbagetrækning.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på papbæger til sauce og coleslaw ud til kunder. Ingen anmærkninger.


